
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
privind aprobarea cuantumului chiriei pentru apartamentele din orașul Huedin,  construite și 

închiriate în cadrul Programului ANL

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere referatul nr. 6627/ 18.07.2017 înaintat de administrator Gabor Claudiu prin care

solcicită modificarea cuantumului chiriei pentru apartamentele din orașul Huedin în cadrul Programului

ANL.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 6733/20.07.2017 înaintat de primar și avizat de comisia

de  administrație  publică,  juridic,  de  disciplină,  muncă  și  protecție  socială  la  ședința  din  data  de

21.07.2017. 

In  conformitate  cu  prevederile  HG  304/2017  ,  HG  962/2001  Legea  nr.  152/1998  privind

organizarea și funcționarea ANL,  prevederile art.3, 4, 8, alin.1, 3, 4, 5, din Legea nr. 152/1998 privind

infiintarea ANL, art. 3, art.14 alin. 1, 2, 7, 8, 9, lit.a,b, art.15 din HG nr. 304/2017, HG. 962/2001 privind

aprobarea Normelor Metodologice privind aplicarea Legii nr. 152/1998, art.36, alin2 , lit.d,  6, lit.a, pct.

17, 19 lit.e,, şi art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea

286/2006. 

     H O T Ă R Ă Ș T E

Art1. Se aprobă cuantumul chiriei pentru apartamentele din orașul Huedin,  construite și închiriate

în cadrul Programului ANL,  conform anexei  la prezenta hotărâre.

Art.2.  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredintează  Compartimentul

Administrația Domeniului Public și Privat din cadrul  Primăriei Orașului Huedin. 

Nr.108/27.07.2017                Consilieri total: 15
  Consilieri prezenţi: 14
  Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă,   Contrasemnează Secretar,
Prof. Biro Lajos                        Cozea Dan
LS………………………


